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GLOBAL
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COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: ELDA PRESTIGIO

DATOS DEL EQUIPO

[~

ELDA PRESTIGIO

CALENDARIO DEL EQUIPO

CLASIFICACION

PLANTILLA

FOTO

NOMBRE

AGDA RAFAELA GONCALVES PEREIRA

AITANA PASTOR ALBERT

BEATRIZ ESCRIBANO SANCHEZ MATEOQS

CLAUDIA MARTINEZ BLASCO

ELENA CUADRADO SANCHEZ

JOANA BOLLING

LORA SARANDEVA

LUCIA GARCIA SOGORB

MARIA RODRIGUEZ MARTINEZ

MARIA DE GRACIA DUQUE ROMERO

MERIEM EZBIDA BEJARANO

PAULA MOLANO FERNANDEZ

PAULA LLUCH RICO

SOFIA CLARA RIVADENEIRA

SOL ARIADNA AZCUNE

VIRGINIA FERNANDEZ ROBLES

ANASTASIYA HVOZD

LUNA VILLAESCUSA SORIANO

VANESA AMOROS QUILES

JOSE MIGUEL CANTOS LOPEZ

BARTOLOME LAOSA PUCHE

CESAR BAZAN GARCIA

LAURA ALFARO BERNABE

PACUAL REQUENA BERNABEU

MATHIEU BROUZET

DIVISION DE HONOR FEM. FEM. ~¥

PABELLONES

[

PARTIDOS

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

[

AGENDA

LIGA GUERRERAS IBERDROLA ¥

[

GOLEADORES

PLANTILLA

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

MEDICO

EDAD

34 ANOS

21 ANOS

34 ANOS

21 ANOS

25 ANOS

29 ANOS

27 ANOS

22 ANOS

21 ANOS

23 ANOS

29 ANOS

20 ANOS

18 ANOS

21 ANOS

24 ANOS

35 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

42 ANOS

52 ANOS

66 ANOS

55 ANOS

40 ANOS

64 ANOS

41 ANOS

LIGA REGULAR - UNICO ~

[

CLUBS

[

ARBITROS

PARTIDOS

12 EQUIPACION

JUGADOR

n

ACTAS
COMITE

PORTERO

L

22 EQUIPACION

JUGADOR

r

n

[

PORTERO

Ll

[



